2024年１月16日

 各  位

                          会 社 名 ユニオンツール株式会社

                          代表者名 代表取締役会長 片山 貴雄

                           （コード番号 ６２７８ 東証プライム）

                          問合せ先 執行役員管理本部長 倉田 憲昌

                          （ＴＥＬ ０３－５４９３－１０１７）

執行役員および重要使用人の異動に関するお知らせ

   ３月28日付で以下の異動を行いますので、お知らせします。

記

 １．執行役員の異動

氏  名 新 旧

川上 巌 (退任 顧問就任予定) 製造本部長兼長岡工場長

髙橋 昭一
佑能工具(上海)有限公司(出向)

同社総経理
見附工場長

槇  浩行 製造本部長兼長岡工場長
佑能工具(上海)有限公司(出向)

同社総経理

 ２．重要使用人の異動

氏  名 新 旧

渡邉 英人 見附工場長兼第二工具技術部長 第二工具技術部長

                                       以   上